sterbliche Leibe / die ihr jeho an euch  
traget / lebendig machen / umb des  
Willen / daß sein Geist in euch  
wohnet. Da denn anfänglich wol in  
acht zu nehmen / daß der Apostel nicht sagt /  
eure verstorbenen / sondern eure  
sterbliche Leibe. Denn damit gibt  
er zu verstehen / daß Gott der maleins nicht  
nur den Tod / sondern auch die Sterblichkeit  
selbst an den Leibn der Gläubigen tilgen  
werde / welches er auch anderswo bestäti-  
get / nemblich in der x. Epistel an die Corin-  
thier am 15. Capittel / wenn er sagt / das  
dis Verwesliche anziehen wer-  
de das Unverwesliche / und das  
**Sterbliche die Unsterblichkeit.**  
Auch ist mercklich / daß er nicht sagt / er wird  
eure sterbliche Leibe auferwecken /  
sondern / er wird sie lebendig machen.  
Denn auch die Gottlosen werden an jenem  
Tage auferwecket werden / aber nicht zum  
Leben / sondern zum Tod / nemblich von dem  
zeitlichen Tod zum ewigen Tod. Wohin  
auch gehörend die Wort Daniels: (Cap.12,3.)  
Viel / so unter der Erden liegen  
und schlaffen / werden auß-  
wachen / etliche zum ewigen  
Leben / etliche aber zur ewigen  
Schmach und Schande. Wel-  
ches auch Christus selbst wiederholet bey  
dem Evangelisten Johanne am 5. Capittel/

F ij

wenn

ille , expendens verba Dei  
ex Levit: 26, 12. ab Apostolo lau-  
data 2. Cor. 6, 16: *Habitabo in*  
*illis & in ambulabo: In ambula-*  
*bo, inquit, id est, in corde eō-*  
*rum, quasi in Paradiſo volupta-*  
*tis conversabor; in ambulabo au-*  
*tem, id est, faciam eos ambulare*  
*de virtute in virtutem.*

*Non ait, qui suscitavit Je-*  
*sum Christum ex mortuis, vivi-*  
*ficabit mortua corpora vestra,*  
*cum supra dixisset corpus mor-*  
*tuum: sed vivificabit, inquit,*  
*& mortalia corpora vestra, ut scilicet*  
*jam non solum non sint*  
*morta, sed nec mortalia, cum*  
*animale resurget spirituale, &*  
*mortale hoc induetur immorta-*  
*li, & absorbebitur mortale à vi-*  
*tâ, ait Sedulius in Comm. Parie-*  
*ter & Anshelmus in Comm:*  
*Quia in illâ resurrectione futu-*  
*ra mutatio non solum nullam*  
*mortem, que facta est propter*  
*peccatum, sed nec mortalitatem*  
*habitura est, quod corpus ani-*  
*male habuit ante peccatum,*  
*nunc ait, qui suscitavit Jesum*  
*Christum, vivificabit & morta-*  
*lia corpora vestra, ut scilicet jam*  
*non solum non sint mortua, sed*  
*nec mortalia, cum animale re-*  
*surgent in spirituale, & mortale*  
*hoc induet immortalitatem.*

Chrysostomus homil. 13. in wenn er sagt: Es kommt die  
Epist. ad Romanos: Resurgent quidem omnes, verum non omnes ad vitam, sed hi quidem ad supplicium, isti vero ad vitam. Propterea non dicit, resuscitabit, sed, vivificabit mortalia corpora vestra, id quod ipsa resurrectione maius erat, solisque iustis donatum. Non aliter & Oecumenius in Comm: Quia omnes quidem resurgent, sed alii quidem ad vitam, alii vero ad paenam, non dixit, avasit, resuscitabit, sed, 2o nouit, vivificabit, hoc est, ad vitam & Verdannis, spondit zum Leben/ und zwar gloriam resuscitabit. Gemina zum ewigen und feiligen Leben. Non dicit, his habet etiam Theophylactus Ex Latinis autem in eandem sententiam ex Augustino Beda in Comment: Si Spiritus Christi in vobis est, vivificabit & mortaliora corpora vestra. Sic libera berberis de corpore mortis bus, non corpus non habendo, vel alterum habendo, sed non ultius moriendo. Sed & Sirabus Fuldensis in Glossa Ordinaria ex eodem Doctore, Augustino, inquam: Mortalia, dicit Apostolus, non mortua: quam in resurrectione cum mortale hoc induit immortalitatem, non solum non necessitas moriendi, quam modum habet propter peccatum, sed nec Phil. 3, 25.